02/02/2022 08:36 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BABDC7C2/03AGdBq24pMdIvtTTM3UCgSN6V5t1ySAtdh8uLFVfgWFq-dADhBFCbW30GRW… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA FAZENDA
SÚMULA CONTRATO Nº 008/2022

SÚMULA DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
008/2022, datado de 01 de fevereiro de 2022, constituído doProcesso
de INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022 e PROCESSO Nº 334/2022,
sendo o Município de Riozinho(CONTRATANTE) eGestão
Assessoria e Consultoria em Administração Pública Ltda,
(CONTRATADA) Objeto: ConstituiobjetoServiços de Consultoria e
Assessoria Técnica Contábil.Valor total do contrato R$10.700,00 (Dez
mil esetecentosreais). Prazo: 05 (cinco) meses, a contar da data
deassinatura.

Riozinho, 01 de fevereiro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:BABDC7C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/02/2022. Edição 3246
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/